
Č.j. 10236/25-MUTU 
OSM/25/329

 
„Dodatek č.1 Zajištění skalního odřezu po sesuvu- Konělupy“                         1/2 

 

Dodatek  č .  1  smlouvy  o  dí lo  
 

Číslo smlouvy objednatele: OSM/25/152/SUL ze dne 28.1.2025 (dále jen“ Smlouva“) 

akce „Zajištění skalního odřezu po sesuvu – Konělupy“ 

I.  

Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 

Název   Město Turnov 
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ:   CZ00276227 
Č. účtu:   
Jednající         
ve smluvních              
a technických věcech 
za objednatele 

dále jen („objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: 

Název  STRIX Chomutov, a.s. 
Sídlo Polní 4975, 430 04 Chomutov 
IČO 27274535 
DIČ CZ27274535 
Č.ú.  
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 

II.  

Preambule 

Smluvní strany se dohodly, s ohledem na omezení předmětu díla oproti původní projektové 
dokumentaci, na méněpracech. Zároveň se v průběhu zakázky objevily objektivně 
nepředvídatelné okolnosti a budou provedeny další související práce, vícepráce. 
 
 

III.  

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. II tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly na těchto změnách Smlouvy: 



Č.j. 10236/25-MUTU 
OSM/25/329

 
„Dodatek č.1 Zajištění skalního odřezu po sesuvu- Konělupy“                         2/2 

 

Článek IV. Cena díla, odst. 1- vypouští se a nahrazuje novým zněním: 
 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 894.506,54 Kč 

DPH 21 % 187.846,37 Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo včetně DPH 1.082.352,91 Kč 

Částka méněprací bez DPH -72.889 Kč 

Částka víceprací bez DPH +168.141,44 Kč 

Cena dle smlouvy o dílo, vč. Dodatku č.1, bez DPH 989.758,98 Kč 

DPH 21 % 207.849,39 Kč 

Cena dle smlouvy o dílo, vč. Dodatku č.1, vč. DPH 1.197.608,37 Kč 

 

IV.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány vlastnoruční podpisy. 
 
Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
osob oprávněných jednat za Smluvní strany založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré 
jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov. 
 
Objednatel prohlašuje, že Dodatek byl schválen příslušným orgánem obce na základě zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). 
 
Příloha: Oceněný výkaz výměr – méněpráce, vícepráce. 
 
 
V Chomutově dne 

 
 
V Turnově dne  


		2025-03-12T12:39:28+0000
	Not specified




